1

关于公布 2024 年度“老年人数字素养与技能提升行

动”“标兵团队”和“学习标兵”的通知

各区社区学院（区老年开放大学）：

按照《关于继续做好“老年人数字素养与技能提升”专项行动的通知》（宁

终身教育【2024】4 号）文件要求，我中心于 2024 年度继续组织开展了“老年

人数字素养与技能提升行动”。通过全市各级社区教育机构近一年的扎实推进，

目前已全面完成年初既定的目标任务。在此过程中，涌现出一批优秀典型。经各

区社区学院推荐，我中心组织评比，现将评选结果公布如下。

一、标兵团队

2

二、学习标兵

南京市终身教育服务指导中心

2025 年 1 月 7 日

	关于公布2024年度“老年人数字素养与技能提升行动”“标兵团队”和“学习标兵”的通知